
392700-2015 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 392700-2015 - Hange
Itaalia-San Donà di Piave: Finantsvahendus- ja kindlustusteenused
OJ S 215/2015 06/11/2015
Hanketeade
Teenused

Direktiiv 2004/18/EÜ

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Azienda Unità Locale Socio Sanitaria n. 10 «Veneto Orientale»

: Piazza De Gasperi 5Postiaadress
: San Donà di PiaveLinn

: 30027Sihtnumber
: ItaaliaRiik

: Giada PerticoneKontaktisik
 E-post: provveditorato.economato@ulss10.veneto.it
: +39 0421228126Telefon

: +39 0421228122Faks
Internetiaadress(id):
Hankija üldaadress: www.ulss10.veneto.it

:Lisateavet saab
eespool nimetatud aadressil
Tehnilisi kirjeldusi ja täiendavaid dokumente (k.a võistlevat dialoogi ja dünaamilist 

:hankesüsteemi käsitlevaid dokumente) saab
eespool nimetatud aadressil

: Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Muu: Azienda U.L.S.S.

Põhitegevus
Tervishoid

Hankeleping sõlmitakse teiste hankijate nimel
Hankija teostab hanget teiste hankijate nimel: ei

II osa: Hankelepingu objekt

Kirjeldus

Hankija poolt hankelepingule antud nimetus
Servizio di tesoreria e di cassa.

Lepingu liik ja ehitustööde tegemise, asjade tarnimise või teenuste osutamise koht
Teenused
Teenuse kategooria nr 6: Finantsteenused a) kindlustusteenused b) panga- ja 
investeerimisteenused
Põhiline teostamise koht: San Donà di Piave.
NUTS kood ITD35 Venezia

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/392700-2015
mailto:provveditorato.economato@ulss10.veneto.it?subject=TED
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 2/5

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Teatega kaasneb hankelepingu sõlmimine

Teave raamlepingu kohta

Hankelepingu või hanke/hangete lühikirjeldus
Gara di appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria e di cassa per il periodo di 60 mesi 
(di cui alla deliberazione di indizione n. 965 del 16.10.2015), corredata dal rispettivo capitolato 
speciale di appalto e disciplinare di gara.
Numero gara 6219466.
CIG 6457476DC2.

CPV kood(id)
66000000 Finantsvahendus- ja kindlustusteenused

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta

Osad
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta

Hanke kogus või ulatus

Üldkogus või ulatus
390 000.

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Info uuendamiste kohta
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Hankelepingu kestus või lõpptähtaeg
Kestus kuudes: 60 ( )alates hankelepingu sõlmimisest

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Nõutavad tagatised ja garantiid
Deposito cauzionale provvisorio e deposito cauzionale definitivo previsti, rispettivamente, dagli 
artt. 75 e 113 del d.lgs. 163/2006.
La cauzione provvisoria è pari a 7 800 EUR (art. 5 del disciplinare di gara).

Peamised rahastamis- ja maksetingimused ja/või viide neid reguleerivatele 
asjaomastele sätetele

Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm
Art. 37 del d.lgs. n. 163/2006.

Lepingu täitmise tingimused
Lepingu täitmise suhtes kohaldatakse eritingimusi: ei

Osalemistingimused



392700-2015 Page 3/5

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Sono legittimati a partecipare alla gara i soggetti di cui 
all'art. 34 del d.lgs. n. 163/2006 in possesso dei requisiti previsti nel fac simile di istanza di 
partecipazione-dichiarazione sostitutiva disponibile in formato elettronico sul sito www.ulss10.

, percorso gare.veneto.it

Majandus- ja finantssuutlikkus

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus:
Svolgimento negli ultimi 3 anni del servizio di tesoreria presso Regioni, Aziende Sanitarie e/o 
comuni.
Iscrizione agli albi di cui agli artt. n. 13 e n. 64 del d.lgs. 385/1993 s.m.i.
Autorizzazioni allo svolgimento dell'attività bancaria di cui all'art. 14 d. d.lgs. n. 385/1993 s.m.i.

Teave reserveeritud hankelepingute kohta

Teenuste hankelepingute eritingimused

Teave teatava kutseala kohta

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid: ei

IV osa: Hankemenetlus

Hankemenetluse liik

Hankemenetluse liik
Avatud

Teave osalema kutsutavate kandidaatide piirarvu kohta 

Teave läbirääkimiste või võistleva dialoogi ajal lahenduste või pakkujate arvu piiramise 
kohta

Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid
majanduslikult soodsaim pakkumus Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik 
kriteeriumid on esitatud üksnes hankedokumentides

Teave elektroonilise oksjoni kohta
Kasutatakse elektroonilist oksjonit: ei

Haldusalane teave

Hankija poolt toimikule antud viitenumber

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
ei

Tehniliste kirjelduste ja täiendavate dokumentide või kirjeldava dokumendi saamise 
tingimused
Dokumendid on tasulised: ei

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 4/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4. Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
14.12.2015 - 12:00

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
itaalia keel.

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus päevades: 180 ( )alates pakkumuse laekumise tähtajast

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 15.12.2015 - 10:00
Pakkumuste avamise koht:

Sede direzionale Azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale», Piazza De Gasperi 5 — 
30027 San Donà di Piave (VE).

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
I plichi contenenti la documentazione di gara, indetta con deliberazione n.895 del 16.10.2015, 
dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro il termine indicato nella precedente sezione IV.
3.4) presso l'indirizzo indicato alla sezione I.1) e dovranno riportare all'esterno la 
denominazione della ditta e l'oggetto della gara.
La stazione appaltante si riserva la facoltà di revocare, annullare, sospendere, modificare la 
procedura di gara.
Il responsabile unico del procedimento (RUP) è la dott.ssa Silena Tadiotto, direttore del 
dipartimento risorse finanziarie, materiali e per i servizi tecnici.
Ai sensi del d.lgs. 196/2003 i dati forniti, obbligatori per le finalità connesse alla procedura di 
gara e per l'eventuale stipula successiva del contratto, saranno trattati dalla stazione 
appaltante conformemente alle disposizioni di legge.
Gli interessati potranno esercitare i diritti previsti dal medesimo d.lgs.
L'aggiudicatario dovrà assumersi tutti gli obblighi di tracciabiità previsti dalla legge n. 136/2010.

Per tutto quanto non indicato, si rinvia alla documentazione di gara, rinvenibile in formato 
elettronico sul sito internet dell'azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale»: www.ulss10.

 percorso gare.veneto.it
Il r.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 5/5

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
3.11.2015


